
UCHWAŁA Nr X/54/07 

RADY GMINY CIECHANÓW
z dnia 29 października 2007 r.

w sprawie: zakresu i formy informacji Wójta Gminy o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku budżetowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm./ i art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 
249, poz. 2104 z późn. zm./, Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:

§1

Informację z wykonania budżetu za I półrocze przedkładaną Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 
terminie do 31 sierpnia sporządza się w szczegółowości wynikającej z uchwalonego budżetu. Do informacji załącza się 
część opisową.

§2.

4

Traci moc Uchwała Nr XXXI/ 87/06 z dnia 26 czerwca 2006 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o 
przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze .

§3. 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy
Eugeniusz Olszewski


